
Xtra X-MAS løb 
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Lørdag den 21. december er Britta Houmann Sørensen og Finn Ernst 
gået sammen om at arrangere det sidste løb i år med startnummer på 

brystet. 

Britta mangler kun bogstavet X - så har hun løbet marathon i byer med alle 

bogstaverne i alfabetet. Ret fantastisk. 

Ruten som er på 7 km starter ved Parkvejens Skole og svømmehallen og her 
er også hoveddepotet med Maxim-drik, gel, chokoladebarer og bananer. 

Halvvejs på ruten er der et lille selvbetjent depot udelukkende med vand og 
energidrik. 

 

Løbet bliver skudt i gang kl 09.30 og der er information og udlevering af 
startnumre i svømmehallens lokaler kl. 09.00, hvor der også efter løbet bliver 

serveret kaffe, kakao, brød, kage og til hver deltager er der selvfølgelig også 
en X-MAS øl. 

For at løbet skal godkendes skal det gøres officielt og alle udenbyes løbevenner 

er meget velkomne - men selvfølgelig vil vi gerne kunne stille med 75-80 

løbere fra klubben. Der er plads til 100 løbere og det er først til mølle 
princippet. I får det startnummer i den rækkefølge som i melder jer til. 

På dette nummer er der flere rigtig flotte lodtrækningspræmier. 

Tilmelding er åben fra nu og til de 100 numre er reserveret. Det koster 0 kr at 
deltage. 

Tilmeldingen skal sendes på mail til: 
brittahoumannsoerensen@mail.dk  

Husk at skrive navn, fødselsdato og hvor mange omgange ( 7 km) i vil løbe? 

mailto:brittahoumannsoerensen@mail.dk


Thomas Filyo, vores fantastiske ekspert i tid, står for alt vedr. chip og 
tidtagning. 

Der er mulighed efter løbet at udskrive et flot dekoreret diplom. 

ALLE er velkommen til at løbe de omgange der nu passer på dagen. Altså om i 
løber 7 km eller 42,190 km - i skal bare melde jer til og i deltager på lige fod i 

lodtrækningen om præmierne og det store kaffe og kagebord bagefter. 

Vi har brug for en 8-10 hjælpere på dagen - så hvis din kone eller mand 
alligevel ikke løber og allerede er færdige med julegaverne - så få dem til at 

maile til Britta og fortæl hvilke timer de kan hjælpe. 

Det bliver en fantastisk dag og vi håber at se så mange af klubbens løbere som 

muligt. Vi skulle helst slå vores interne rekord fra juleløbet fra Narayana Press 
den 9. november hvor vi var 82 løbere. 

Mange gode løbehilsner 

Britta og Finn 


